—1—

东大校字〔2021〕8 号

关于成立东北大学评选表彰工作领导小组的通知

各部门：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，加强党对

学校的全面领导，强化思想政治建设，进一步规范学校评选表彰

工作，构建导向鲜明、科学规范的评选表彰制度，经 2021 年第

一次校长办公会议研究，决定成立东北大学评选表彰工作领导小

组。小组组成人员如下：

组  长：冯夏庭

副组长：杨  明  张国臣

组  员：（按姓氏笔画排名）

于海钢  王  辉  曲桂贤  刘延晖  刘海龙

张  皓

东 北 大 学 文 件

 —2—

领导小组实行席位制，下设办公室，办公室挂靠在人事处，

负责领导小组日常工作。

特此通知。

东北大学

2021年 1月 12日

东北大学校长办公室 2021 年 1月 12 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2